SR- MVAR| 08/ 10/ 2020| DETERM NA 3

o S oy S
/f;ﬂﬂ/éﬁﬂ/ P PHEAET ¢ /;’/; r&f/fww’@ [ 'f"///f//’/(//e’fg (*j/é’r@/ £ PRE iR

SEGRETARIATO REGIONALE PER LE MARCHE

Oggetio: atiribuzione dell’indennita di posizione organizzativa aggiuntiva 2019. Circolare DG
Organizzazione n. 149 del 04/06/2020.

IL SEGRETARIO REGIONALE

VISTA I'ipotesi di accordo per la ripariizione del Fondo Risorse Decentrate A.F. 2019 e risorse non
utilizzate 2018, sottoscritto in data 20 giugno 2019 ed in particolare ’art. 3 con il quale & stato destinato un
importo complessivo di € 3.000.000,00 per la corresponsione delle posizioni organizzative;

VISTA la Circolare DG organizzazione n. 411 del 13.12.2019;
VISTA la Circolare DG Bilancio n. 8 del 29.01.2020;

VISTO I"accordo definitivo concernente I’attribuzione dell’indennita di posizione organizzativa per I’anno
2019 sottoscritto dall’ Amministrazione e le OO.SS in data 03 dicembre 2019;

CONSIDERATO che I’art. 1 del predetto accordo individua, nell’ambito della terza area funzionale, per i
Segretariati regionali la posizione organizzativa di funzionario responsabile, con decorrenza dal 1 gennaio
2019 per le posizioni attivate precedentemente a tale data o dalla data di conferimento dell’incarico;

CONSIDERATO che Iart. 2 del predetto accordo prevede che la posizione organizzativa venga conferita al
funzionario responsabile, prevedendo I’attribuzione di massimo 2 unitd per i Segretariati (come da tabella
allegata all’accordo);

VISTA la determina di questo Segretariato Regionale Marche n. 1 dell’11/02/2020;

VISTA la Circolare n. 149 del 04/06/2020 della Direzione Generale Organizzazione, relativa alla
Dichiarazione congiunta d’intenti sottoscritta tra I’Amministrazione e le OO0.SS. in data 2 aprile 2020,
concernente la redistribuzione delle posizione organizzative non assegnate relative all’anno 2019;

CONSIDERATE le motivazioni addotte con la determina n.1 dell’11/02/2020 del Segretariato Regionale
Marche che si confermano;

CONSIDERATO che anche per I’anno 2019 sono state svolte, in continuita all’anno 2018, dal funzionario
responsabile dott.ssa Anna Ciuti gli incarichi assegnati con autonomia, capacita di gestione e competenza
professionale maturata negli anni anche sulla base di specifica formazione;

DETERMINA

che I'indennita di posizione organizzativa aggiuntiva per 1’anno 2019 debba essere confermata in favore
della dott.ssa Anna Ciuti.

Ancona, 08/10/2020

Ministero
peribeniele
aftivita culturali
> per il turismo
SEGRETARIATO REGIONALE PER LE MARCHE
via Birarelli 35 - 60121 ANCONA - C. F. e P. IVA 93092260426 - Tel. 071/502941 - Fax 071/50294240
- ¢ mail st-mar@beniculturali.it - P.E.C. mbac-sr-mar@mailcert.beniculturali.it

~




